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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri       Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane  

Adresa       Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail        ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 
2.Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-13544-07-18-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje makina elektrike per Bashkinë Elbasan” 

 

5. Fondi Limit : 5,441,667 (pesëmilion e katërqind e dyzet e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 
6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:  

gërma gërma b), Nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme në proçedurat me një fazë). 

 
7.    Informacion shtesë 
___________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  06.08.2024 

 
 
 

 
 
 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 06955725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al 

web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-14805-07-30-2024 

https://www.app.gov.al/
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4.Objekti  i kontratës: ″Fuqizimi i stacionit të pompimit të ujitjes nga lumi Seman,zona Suk-

Arapaj,BashkiaRoskovec″(furnizim-vendosje)”. 

 

5.Fondi limit: 2 018 932 (dy milion e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, i ndryshuar 

me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Për prokurimin publik″: 

b) në procedurat me  një faz nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 

7.  Informacion shtesë  

Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 06.08.2024, nuk rezulton asnjë Operator 

ekonomik pjesmarrës si dhe në zbatim  të ligjit  Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin 

Publik", Neni 98, pika 1,germa b), , i ndryshuar me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime 

në ligjin nr.162/2020 ″Për prokurimin publik″: 

 rrjedhimishtë kjo proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 06.08.2024 

 

 
 
 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri                           Bashkia Elbasan 

Adresa                         Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks           (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)  

E-mail                        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe _________________________ 

 
2.Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur -Mallra 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-12783-07-10-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje pajisje mobilerie per shkollat “Konstandin Kristoforidhi”, shkollën 

“Onufri” dhe shkollën “Hamit Mullisi” 

 

5. Fondi Limit :  12’367’174 (dymbëdhjetëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

6.Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", 

Neni 98, pika 1, gërma c) konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të 

rëndësishme; 
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